[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 мая 2022 г.

                               №  744
О публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район

«Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский
Кандалакшский район за 2021 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район Мурманской области, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборский Кандалакшский район, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний»

Совет депутатов

муниципального образования Кандалакшский район
решил:

1. Назначить публичные слушания с участием населения городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район по проекту решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район «Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский за 2021 год».

2. Определить:

Место проведения – администрация г.п. Зеленоборский Кандалакшский район, 2 этаж.

Дата и время проведения слушаний –  23 июня 2022 года,  16.00 час.
Адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому проекту, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления – пгт. Зеленоборский, ул.Мира, 1в (2-й этаж), Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район (в будние дни – с 9.00 до 17.00), телефон (81533) 324.
3. Срок подачи предложений и замечаний, заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 17.00 часов 17 июня 2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район за 2022 год» в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» .
Врип Главы городского поселения

 Н.В.Колечкина
Приложение

к Решению Совета депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

от 24.05.2022 № 744
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  ___  _______2022 г.

                               №  (проект)
Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района за 2020 год

Заслушав и обсудив представленный отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  2021 год, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Положением о Бюджетном процессе, утвержденного Решением Совета депутатов от 18.12.2015 № 157,

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

решил:
1 .Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района за 2021 год по доходам в сумме 182456,7  тыс. рублей, по расходам в сумме 182294,7. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения) в сумме 162,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. исполнение доходов по основным источникам (приложение № 1)

1.2. исполнение расходов по разделам, подразделам бюджетной классификации (приложение № 2).

1.3. исполнение бюджета по муниципальным программам (приложение № 3).

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Врип Главы муниципального образования

  Н.В. Колечкина